lleva ANEXO una porción de terreno situada a su izquierda, de unos 15,91 m2
(trastero).

Su referencia y superficie catastral son: 3580501DD7738B0005FA y 27 m2.

Inmueble exento de Certificado de Eficiencia Energética de Edificios.

El  tipo  mínimo  de  licitación  ha  sido  fijado  en:  TREINTA  Y  TRES  MIL
TRESCIENTOS  VEINTICUATRO  EUROS  (33.324,00  €).

Este importe ha sido reducido en un 15% respecto a la anterior subasta de
TREINTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CINCO EUROS (39205 €) de fecha 17 de
febrero de 2025 que quedó desierta,  reducción motivada por resolución de la
Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social (TGSS) de Illes
Balears, de fecha 7 de octubre de 2025, autorizada por la Dirección General de la
TGSS, de fecha 5 de septiembre de2025, conforme al art. 15.4. del RD 1221/1992,
de 9 de octubre, sobre el patrimonio de la Seguridad Social).

La garantía para constituir será del 5%: MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS
EUROS CON VEINTE CÉNTIMOS (1.666,20 €).

CONDICIONES  URBANÍSTICAS:  Las  que  se  derivan  del  planeamiento
urbanístico  a  verificar  por  los  interesados  en  el  Ayuntamiento.

La Subasta se regirá por las cláusulas administrativas contenidas en el Pliego
de Condiciones que se encuentra a disposición de los posibles licitadores en la